
ID: 4305 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE
PRANË PLAZHIT, NË GJIRIN E
LALZIT 

Ky apartament është arratisja ideale për fundjavë gjatë gjithë
vitit, i pozicionuar vetëm 40 minuta larg nga Tirana — një
distancë që pritet të përgjysmohet falë infrastrukturës së re
që po ndërtohet. Ndodhet në një resort luksoz të ri që ofron
ambiente të përbashkëta të mirëadministruara dhe shërbime
cilësore, duke garantuar një standard të lartë jetese,
eksperiencë të shkëlqyer për pronarët dhe një potencial të
lartë investimi me rritje të vlerës së pronës. Apartamenti
përfshin 2 dhoma gjumi, 1 banjo dhe një ambient të hapur
ndenjeje me kuzhinën dhe dhomën e ngrënies. Të gjitha
ambientet janë të pajisura me dritare që ofrojnë ndriçim
natyral dhe pamje të bukura nga jashtë. Na kontaktoni për një
vizitë!

EUR 184,400 EUR 2,100/m2




